

**СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЗЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
четвертого созыва (двадцать первая сессия)**

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 сентября 2012 года

№ 225

О внесении изменений в Положение «О представительских расходах администрации муниципального образования «Мезенский район» и Собрания депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район»

Собрание депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район» *решает:*

Внести в Положение «О представительских расходах администрации муниципального образования «Мезенский район» и Собрания депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район», утвержденное решением Собрания депутатов от 20.12.2007 г. № 224, следующие изменения:

1. В пункте 3.2. слова «праздничными днями и юбилейными датами» заменить словами «памятными и юбилейными датами», слова «до 3 тысяч рублей» заменить словами «до 10 тысяч рублей».

2. В пункте 3.3. слова «до 5 тысяч рублей» заменить словами «до 15 тысяч рублей».

Глава муниципального образования
«Мезенский муниципальный район»

П.В.Кондратьев

Председатель Собрания депутатов
муниципального образования
«Мезенский муниципальный район»

Н.Б.Ильин